

Bielawa, dnia 13 maja 2020 r.

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym dot. zadania pn. „*Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w Bielawie, łączącej ul. ks. Jerzego Popiełuszki i ulicę ks. Romana Biskupa – etap II*” do Zamawiającego wpłynęły w dniu 08.05.2020 r. i w dniu 11.05.2020 r. następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy budowy magistrali wodociągowej DN125 odc. W1ist-W2ist

Prosimy o informacje czy w ramach budowy magistrali wodociągowej należy uwzględnić:

- włączenie do istniejących sieci
- próbę szczelności,
- bakteriologię
- płukanie sieci
- taśmę ostrzegawczą (z wkładką, czy też bez wkładki metalowej)

Jeśli tak prosimy o uzupełnienie obmiaru o niniejsze pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 8 ust. 3. wzoru umowy „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, zawiera wszystkie koszty niezbędne do pełnej i prawidłowej realizacji przedmiotu umowy w tym wszelkie opłaty dla podmiotów trzecich w zakresie związanym z realizacją przedmiotu umowy.

Wymienione pozycje należy ująć w kosztach wykonania zadania.

Pytanie 2

Dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej DN200 odc. Sist-S11

Prosimy o informację czy w ramach budowy kanalizacji sanitarnej należy uwzględnić:

- próbę szczelności
- inspekcję TV

Jeśli tak prosimy o uzupełnienie obmiaru o niniejsze pozycje kosztorysowe

Odpowiedź:

Zgodnie z § 8 ust. 3. wzoru umowy.

Wymienione pozycje należy ująć w kosztach wykonania zadania.

Pytanie 3

Dotyczy budowy kanalizacji deszczowej DN250 odc. Dist-D11

Prosimy o informację czy w ramach budowy kanalizacji deszczowej należy uwzględnić:

- próbę szczelności
- inspekcję TV

Jeśli tak prosimy o uzupełnienie obmiaru o niniejsze pozycje kosztorysowe

Odpowiedź:

Zgodnie z § 8 ust. 3. wzoru umowy

Wymienione pozycje należy ująć w kosztach wykonania zadania.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się o poprawienie zapisu w par. 10 pkt. 1.a) Umowy z „-podatek VAT w wysokości 22,00%” na „-podatek VAT w wysokości 23,00%”

Odpowiedź:

Zapis został zmieniony

Pytanie 5

W związku z treścią § 3 ust. 2. wzoru umowy wnosimy o określenie zgodnie z obowiązującym orzecznictwem, iż terminem zakończenia realizacji umowy jest termin skutecznego zgłoszenia przedmiotu umowy do odbioru.

Odpowiedź:

Tak. Terminem zakończenia realizacji umowy jest termin skutecznego zgłoszenia przedmiotu umowy do odbioru.

Pytanie 6

W związku z treścią § 8 ust 3. wzoru umowy wnosimy o wskazanie jakie opłaty na rzecz podmiotów trzecich w zakresie związanym z realizacją przedmiotu umowy będzie zmuszony ponieść Wykonawca

Odpowiedź:

Wszelkie opłaty niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 7

W związku z treścią § 15 ust. 1 lit a – wnosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez zwrot „wystąpienie przesłanek formalno-prawnych”, wnosimy o wskazanie czym są przesłanki formalno – prawne.

Odpowiedź:

Oznaczają np. wykonanie umowy nieprawidłowo, nierzetelnie i niezgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kruszyw niż zawarte w pkt 2.4 Kruszywo. Tabela 3 spełniających wymagania obowiązującej normy PN_EN 13043:2004 „Kruszywa do mieszanek bitumicznych i powierzchniowych utwaleń stosowanych na drogach, lotniskach i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu” oraz Wymagań Technicznych WT-1 2014, „Kruszywa”, wydanymi załącznikiem do zarządzenia nr 46 GDDKiA z dnia 25.09. 2014 r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian kruszyw na inne niż w projekcie i specyfikacji technicznej.

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji i Zamówień
Wł. Czerwinski
Antoni Jarosz